

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DS Orlická - úpravy výdejny jídla

Objekt:

2022-162 - Orlická 3 Výdej jídel - elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEDMAL s.r.o

IČ:

27261018

DIČ:

CZ27261018

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 476,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	31 476,75	15,00%	4 721,51

Cena s DPH

v CZK

36 198,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DS Orlická - úpravy výdejny jídla

Objekt:

2022-162 - Orlická 3 Výdej jídel - elektro

Místo:

Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 476,75

HSV - Práce a dodávky HSV	614,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	614,20
PSV - Práce a dodávky PSV	24 799,92
741 - Elektroinstalace - silnoproud	21 405,92
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 308,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 086,00
M - Práce a dodávky M	3 000,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	3 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	948,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 114,63
VRN3 - VRN	1 314,63
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DS Orlická - úpravy výdejny jídla

Objekt:

2022-162 - Orlická 3 Výdej jídel - elektro

Místo:

Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 476,75

D HSV Práce a dodávky HSV 614,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 614,20

20	K	973032616	Vysekání kapes pro špalíky a krabice ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 100x100x50 mm	kus	6,000	58,70	352,20
33	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm	m	4,000	65,50	262,00

D PSV Práce a dodávky PSV 24 799,92

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 405,92

36	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	4,000	71,80	287,20
37	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	4,000	18,40	73,60
39	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	3,000	124,00	372,00
40	M	34571220	kanál elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm	m	3,000	507,00	1 521,00
1	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	85,80	514,80
2	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm	kus	6,000	14,20	85,20
3	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	2,000	99,10	198,20
4	M	34571470	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	2,000	48,00	96,00
31	K	74111206R	Montáž můstek N7 modrý	kus	1,000	33,60	33,60
32	M	3457122R	nulový můstek modrý	kus	1,000	25,30	25,30
21	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	15,000	45,00	675,00
22	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	15,000	29,80	447,00
23	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	9,000	23,80	214,20
13	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová	kus	1,000	464,00	464,00
14	M	35713116	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 18 modulárních jednotek	kus	1,000	724,00	724,00
49	K	74121010r	Úpava v hlavním rozvaděči	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
8	K	741210833	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4	kus	1,000	369,00	369,00
28	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	137,00	274,00
29	M	ABB.3558AUZ34n	Přístroj spínače nástěnný prostředí normální	kus	2,000	175,32	350,64
30	M	ABB.3901JA00010B1	Rámeček jednonásobný	kus	3,000	30,76	92,28
5	K	741311805	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	2,000	54,10	108,20
24	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	6,000	125,00	750,00
25	M	ABB.3901AB40B	Rámeček 5násobný, vodorovný	kus	1,000	142,76	142,76
27	M	ABB.5519AA02357B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami	kus	6,000	154,39	926,34
6	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	5,000	64,90	324,50
16	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	7,000	175,00	1 225,00
17	M	35822127	jistič 1-pólový vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	7,000	148,00	1 036,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	741320106	Montáž hlavního vypínače jednopólového nn do 25 A ve skříni,	kus	1,000	262,00	262,00
48	M	35822114	Hlavní vypínač jednopólový nn do 25A	kus	1,000	323,00	323,00
18	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	2,000	398,00	796,00
19	M	35889206	chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
9	K	741322815	Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně	kus	7,000	81,50	570,50
7	K	741371845	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného přes 0,09 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	2,000	174,40	348,80
10	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	318,00	636,00
11	M	PAN.PN3130007 5	OLGA LED 15W	kus	2,000	928,94	1 857,88
46	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,011	5 330,00	58,63
44	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	187,640	0,77	144,48
45	K	998741294	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 1000 m	%	187,640	0,42	78,81
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							2 308,00
34	K	742230006	Montáž ventilátoru,	kus	1,000	662,00	662,00
35	M	42914123	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 95m3/h IP44 13W D 100mm	kus	1,000	1 470,00	1 470,00
12	K	742310806	Demontáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	176,00	176,00
D 767 Konstrukce zámečnické							1 086,00
41	K	767415191	Příplatek k montáži vnějšího za zhotovení otvoru pl přes 0,10 do 0,25 m2	kus	2,000	208,00	416,00
42	K	767415192	Zhotovení otvoru pl přes 0,25 do 0,50 m2 do plechu	kus	2,000	335,00	670,00
D M Práce a dodávky M							3 000,00
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							3 000,00
15	K	580103003	Revize	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							948,00
50	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář -zjištění stavu	hod	2,000	474,00	948,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 114,63
D VRN3 VRN							1 314,63
51	K	030001000	VRN	%	292,141	4,50	1 314,63
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							800,00
43	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	800,00	800,00